Fiche techniquewww.deschacht.eu
Caisse d'infiltration préemballée
Explication
Les DS caisses d’infiltration sont emballées en paquets prêts à l’emploi.
Le géotextile certifié BENOR, dans lequel ils sont emballés, est une toile tissée en polyéthylène de haute qualité;
Type SG29 / 29 (Bonar)
Marchable à partir de 15 cm couverture, voitures à partir de 50 cm couverture
Couverture max.: 240 cm

Fiche techniquewww.deschacht.eu
Caisse d'infiltration préemballée
Variantes
Reference Code Contenance
brut (l)
Contenance
net (l)
Largeur
(mm)
Longueur
(mm)
Hauteur
(mm)
Surface infiltration
côtés (m²)
19130 VARIOIK216L60 216 205 600 600 600 1
19131 VARIOIK432L120 432 410 600 1200 600 2
19132 VARIOIK648L180 648 615 600 1800 600 3
19133 VARIOIK864L240 864 820 600 2400 600 4
19216 VARIOIK864L120 864 820 1200 1200 600 3
19134 VARIOIK1296L180 1296 1230 1200 1800 600 4
Deschacht Antwerpsesteenweg 1068, 9041 Gent-Oostakker | T +32 (0)9 355 74 54 | oostakker@deschacht.eu
Aartselaar
Geel
Hamme